
 
 

UCHWAŁA NR XXI/230/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2020 r. poz. 713/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 103.067,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2020” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 103.067,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2020” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8901



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/230/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

710   Działalność usługowa 14 500,00 0,00 5 100,00 19 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 14 500,00 0,00 5 100,00 19 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 500,00 0,00 5 100,00 14 600,00 
750   Administracja publiczna 190 559,56 0,00 11 800,00 202 359,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 000,00 0,00 11 800,00 58 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 0,00 8 700,00 33 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 182 387,00 0,00 122 067,00 19 304 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 894 772,00 0,00 1 067,00 8 895 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 467,00 467,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 600,00 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

678 000,00 0,00 121 000,00 799 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

487 000,00 0,00 120 000,00 607 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8901



801   Oświata i wychowanie 798 116,67 -55 900,00 20 000,00 762 216,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 793,56 0,00 0,00 102 793,56 

 80104  Przedszkola  311 303,00 0,00 20 000,00 331 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 350,00 0,00 20 000,00 50 350,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 304 790,00 -55 900,00 0,00 248 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

148 390,00 -20 900,00 0,00 127 490,00 

  0830 Wpływy z usług 156 400,00 -35 000,00 0,00 121 400,00 
Dochody bieżące razem: 41 763 945,84 -55 900,00 158 967,00 41 867 012,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 793,56 0,00 0,00 102 793,56 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 4 387 087,27 0,00 0,00 4 387 087,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 692 747,80 0,00 0,00 1 692 747,80 

Ogółem: 46 151 033,11 -55 900,00 158 967,00 46 254 100,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 795 541,36 0,00 0,00 1 795 541,36 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8901



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/230/20 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 257 718,19 10 257 718,19 9 831 100,01 8 229 448,33 1 601 651,68 295 690,00 27 217,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 900,00 -55 900,00 -55 900,00 0,00 -55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 667,00 181 667,00 181 667,00 126 667,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 383 485,19 10 383 485,19 9 956 867,01 8 356 115,33 1 600 751,68 295 690,00 27 217,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 549 161,39 5 549 161,39 5 438 698,21 4 781 361,02 657 337,19 0,00 6 752,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 967,00 58 967,00 58 967,00 58 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 608 128,39 5 608 128,39 5 497 665,21 4 840 328,02 657 337,19 0,00 6 752,00 103 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 438 558,30 2 438 558,30 2 135 711,30 1 789 209,00 346 502,30 295 690,00 7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 493 558,30 2 493 558,30 2 190 711,30 1 789 209,00 401 502,30 295 690,00 7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 140 026,82 1 140 026,82 1 139 718,82 821 466,20 318 252,62 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 900,00 -55 900,00 -55 900,00 0,00 -55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 099 126,82 1 099 126,82 1 098 818,82 836 466,20 262 352,62 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 636,85 645 636,85 645 636,85 614 978,00 30 658,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 698 336,85 698 336,85 698 336,85 667 678,00 30 658,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 796,07 324 796,07 313 068,07 298 745,86 14 322,21 0,00 11 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 302 096,07 302 096,07 290 368,07 276 045,86 14 322,21 0,00 11 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 920,60 307 920,60 307 920,60 293 598,39 14 322,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 285 220,60 285 220,60 285 220,60 270 898,39 14 322,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 879 696,88 41 337 293,04 25 398 965,70 13 194 734,54 12 204 231,16 5 036 162,00 10 655 910,89 103 711,18 0,00 142 543,27 5 542 403,84 5 542 403,84 2 192 235,04 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -78 600,00 -78 600,00 -78 600,00 -22 700,00 -55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8901



zwiększenie 181 667,00 181 667,00 181 667,00 126 667,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 982 763,88 41 440 360,04 25 502 032,70 13 298 701,54 12 203 331,16 5 036 162,00 10 655 910,89 103 711,18 0,00 142 543,27 5 542 403,84 5 542 403,84 2 192 235,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-09T15:20:52+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




